UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA - UEL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

EDITAL Nº 003/2020-UAB-UEL

                                                       O Coordenador adjunto da UAB da

Universidade Estadual de Londrina, no uso das atribuições,

          Edital de convocação do processo seletivo de Tutor (a) para o Curso de

Licenciatura em Computação, atuação em Londrina, na modalidade de Educação a

Distância, da Universidade Estadual de Londrina, desenvolvido em convênio com o

Ministério da Educação no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB).

Resultado:

Nome do (a) candidato (a) - Ordem alfabética

Alessandra Simone Martins Munhoz Garcia

Elaine Cristina Oliveira

Marcia Cristina Scarpim

Mariana Monteiro Nunes

Patricia Beneti de Oliveira

1. ACEITAÇÃO DA VAGA

1.1. Para efetivação do termo de tutor (a), os nomeados acima descritos

deverão cumprir os seguintes trâmites:

1.1.1 Comparecer no Nead (Núcleo de Educação a Distância – Universidade

Estadual de Londrina – CCH – 2º andar – sala 142 – B) entre os dias 17 a 21

de fevereiro no horário compreendido entre 9 às 11 h, ou das 15 às 17 h,

portando os seguintes itens:

- Cópia simples do RG e do CPF;

- Cópia autenticada do diploma de graduação; (*)

(*) O (a) selecionado (a) poderá trazer cópia simples do diploma juntamente

com o documento original para a autenticação pelo Nead.

1.1.2 No comparecimento ao Nead na data descrita acima, e após a

conferência dos itens solicitados, será entregue a cada selecionado (a) a Ficha

de cadastramento – Termo de Bolsista. Este termo deverá ser preenchido e

assinado no Nead.

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 As atividades de tutoria terão início em 1º de março de 2020.

Londrina, 12 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Jacques Duílio Brancher
Coordenador do Curso de Licenciatura em Computação

Modalidade à distância

O original encontra-se devidamente assinado e arquivado na NEAD.